

Kozłów, dnia 4 lipca 2024 roku

**Zamawiający:**  
**Gmina Kozłów**  
**Kozłów 60, 32-241 Kozłów**  
**tel.: (41) 38 41 067**  
**e-mail: przetargi@kozlow.pl**

*Wszyscy Wykonawcy*

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia pn. **Modernizacja kompleksu boisk sportowych „Orlik” w Kozłowie**, numer referencyjny postępowania: **ZIG.271.6.2024**

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający – Gmina Kozłów, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, publikuje pytania przesłane do Zamawiającego w dniu 3 lipca 2024 roku wraz z udzielonymi odpowiedziami.

**1. Pytanie nr 2:**

- treść pytania:

Prosimy o wskazanie kolorystyki nawierzchni poliuretanowej

- odpowiedź:

Zamawiający podaje kolorystykę nawierzchni poliuretanowej: ceglasta RAL 2002

**2. Pytanie nr 3:**

- treść pytania:

Prosimy o wskazanie rodzaju i kolorystyki blachodachówki na dach budynku zaplecza

- odpowiedź:

Zamawiający podaje rodzaj i kolorystykę blachodachówki na dach budynku zaplecza: blachodachówka modułowa, grubość blachy: 0,50 mm, grafitowa

**3. Pytanie nr 4:**

- treść pytania:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

▪ odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że udostępnił całą dokumentację projektową i techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia, zastrzegając równocześnie, że wszystkie dokumenty składające się na Załącznik nr 1 do SWZ – „OPZ”, wzajemnie się uzupełniają i jako takie łącznie określają zakres przedmiotowy zamówienia. W szczególności, ewentualne braki w przedmiarach w zakresie robót uwzględnionych jako roboty do wykonania w dokumentacji (w części opisowej i rysunkowej) lub ewentualne braki w dokumentacji (w części opisowej lub rysunkowej) w zakresie robót uwzględnionych jako roboty do wykonania w przedmiarach, nie zwalniają Wykonawcy z realizacji tych robót, chyba że co innego wynika z SWZ.

Zasady odpowiedzialności Stron za realizację przedmiotu zamówienia określają postanowienia Załącznika nr 2 do SWZ – „Projektowane postanowienia umowne” oraz bezwzględnie obowiązujące przepisy prawa.

**4. Pytanie nr 5:**

▪ treść pytania:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy

▪ odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi do wykonania przedmiotu zamówienia.

Zasady odpowiedzialności Stron za realizację przedmiotu zamówienia określają postanowienia Załącznika nr 2 do SWZ – „Projektowane postanowienia umowne” oraz bezwzględnie obowiązujące przepisy prawa.

**[terminy]**

Terminy składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.